

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
 UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
 UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
 ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
127.01.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			1,833,045,000	
7003	Penyelenggaraan Layanan Karantina			1,833,045,000	
7003.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	7001.0 produk, Sertifikat		1,761,927,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
7003.PDC.501	Hasil Pemantauan	1.0 produk		579,364,000	
511	Pemantauan HPHK, HPIK, OPTK, Keamanan pangan dan pakan			512,434,000	U
AA	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK			23,000,000	
521211	Belanja Bahan			23,000,000	PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Perlengkapan Pemantauan	1.0 Keg	20,000,000	20,000,000	
	- Bahan Koleksi Laboratorim KH	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
AB	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK			104,350,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			88,710,000	2 PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Penginapan Pemantauan HPHK Lingkup Prov Bengkulu dan Pengambilan data ke Bvet Lampung	51.0 oh	350,000	17,850,000	*
	- Uang Harian Pemantauan HPHK Lingkup Prov Bengkulu dan Pengambilan data ke Bvet Lampung	147.0 oh	380,000	55,860,000	*
	- Transport Pemantauan HPHK Lingkup Prov Bengkulu dan Pengambilan data ke Bvet Lampung	30.0 ok	500,000	15,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,640,000	2 PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang harian Pengambilan data sekunder di dinas peternakan keswan bengkulu	2.0 oh	95,000	190,000	
	- Uang Harian Pemantauan HPHK di kota bengkulu	18.0 oh	150,000	2,700,000	
	- Transport Pemantauan HPHK di kota bengkulu	1.0 ok	750,000	750,000	
	- Transport Pendampingan pemantaun diatas 8 jam	40.0 oh	150,000	6,000,000	*
	- Uang Harian Pendampingan pemantaun diatas 8 jam	40.0 oh	150,000	6,000,000	*
AC	Seminar Pemantauan Tk Regional dan Nasional Daerah Sebar HPHK			14,056,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			14,056,000	2 PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Seminar Regional Sumatera dan Nasional HPHK	12.0 OH	180,000	2,160,000	*
	- Penginapan Seminar Regional Sumatera dan Nasional HPHK	6.0 oh	650,000	3,900,000	*
	- Transpor Pengambilan Seminar Regional Sumatera	2.0 ok	3,998,000	7,996,000	
BA	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPIK			10,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Perlengkapan Pemantauan	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
BB	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPIK			59,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			59,800,000	2	PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Uang Harian Pemantauan HPIK	100.0 oh	380,000	38,000,000	*	
	- Penginapan Pemantauan HPIK	36.0 ok	350,000	12,600,000		
	- Transport Pemantauan HPIK	23.0 ok	400,000	9,200,000	*	
BC	<i>Seminar Pemantauan Daerah Sebar HPIK Tingkat Regional Dan Nasional</i>			14,084,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			14,084,000	2	PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Uang Harian Seminar Pemantauan Daerah Sebar HPIK Tingkat Regional Dan Nasional	12.0 OH	180,000	2,160,000	*	SBM
	- Penginapan Seminar Pemantauan Daerah Sebar HPIK Tingkat Regional Dan Nasional	6.0 oh	654,000	3,924,000	*	
	- Transpor Seminar Pemantauan Daerah Sebar HPIK Tingkat Regional Dan Nasional	2.0 ok	4,000,000	8,000,000		
BD	<i>Monitoring Identifikasi Sebarab jenis Ikan yang dilarang dan Bersifat Infasif</i>			41,230,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000		PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Bahan Perlengkapan	2.0 Keg	1,000,000	2,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35,630,000	2	PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Uang Harian Pemantauan dan Seminar Nasional JABI	56.0 oh	380,000	21,280,000	*	SBM
	- Penginapan Pemantauan dan Seminar Nasional JABI	21.0 oh	350,000	7,350,000	*	
	- Transport Pemantauan dan Seminar Nasional JABI (Di Kab. Benteng Dan Kaur)	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,600,000	2	PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Uang Harian Pendampingan pemantaun diatas 8 jam	12.0 oh	150,000	1,800,000		*
	- Transport Pendampingan pemantaun diatas 8 jam	12.0 oh	150,000	1,800,000		
CA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			37,024,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36,644,000		RM
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Bahan Laboratorium KH,KI, KT	1.0 Tahun	36,644,000	36,644,000		SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			380,000		PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Uang Harian Pengambilan data sekunder Pemantauan OPTK	4.0 oh	95,000	380,000		
CB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK (10 Kabupaten 2X)</i>			183,180,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			151,080,000		PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Transport Pemantauan OPTK Lingkup Prov Bengkulu, Seminar Regional dan Nasional Pemantauan OPTK	30.0 ok	1,100,000	33,000,000		
	- Penginapan Pemantauan OPTK Lingkup Prov Bengkulu	90.0 oh	400,000	36,000,000		
	- Uang Harian Pemantauan OPTK Lingkup Prov Bengkulu	216.0 oh	380,000	82,080,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Pendamping pemantauan di atas 8 jam - Uang Harian pemantauan OPTK di kota bengkulu - Transport pendamping pemantauan OPTK di kota bengkulu - Transpor pemantauan di Kota Bengkulu	90.0 oh 90.0 oh 24.0 oh 2.0 ok	150,000 150,000 150,000 750,000	32,100,000 13,500,000 13,500,000 3,600,000 1,500,000	PNP
DA	Pemantauan Pangan dan Pakan			25,710,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Monitoring Produk dan Workshop - Monitoring Produk - Penginapan Monitoring Produk dan Workshop - Monitoring Produk - Transpor Monitoring Produk dan Workshop Monitoring Produk Pada 9 Kab dan 1 Kota bengkulu	32.0 oh 23.0 oh 11.0 ok	380,000 350,000 500,000	25,710,000 12,160,000 8,050,000 5,500,000	2 PNP
521	Pencegahan dan Mitigasi Risiko Penyebaran HPHK, HPIK, OPTK, pangan tidak aman			66,930,000	U
AA	Mitigasi Resiko Penyebaran HPHK			50,930,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Analisis Resiko, Workshop Analisis Resiko dan Pengambilan Sampel - Penginapan Uang Harian Perjalanan Analisis Resiko, Workshop Analisis Resiko dan Pengambilan Sampel - Transport Perjalanan Analisis Resiko, Workshop Analisis Resiko dan Pengambilan Sampel	67.0 op 34.0 op 13.0 op	380,000 350,000 1,000,000	50,360,000 25,460,000 11,900,000 13,000,000	2 PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian analisis resiko dalam kota	6.0 op	95,000	570,000	PNP
BA	Mitigasi Resiko Penyebaran HPIK			16,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.016-Bengkulu) - Jasa Uji Rujukan	2.0 Paket	800,000	1,600,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Identifikasi/Analisis Manajemen Resiko - Lalu lintas Hasil Perikanan dan pengawasan agen Hayati - Penginapan Identifikasi/Analisis Manajemen Resiko - Lalu lintas Hasil Perikanan dan pengawasan agen Hayati - Transport Identifikasi/Analisis Manajemen Resiko Lalu lintas Hasil Perikanan dan pengawasan agen Hayati	20.0 op 8.0 op 2.0 ok	380,000 350,000 2,000,000	14,400,000 7,600,000 2,800,000 4,000,000	2 PNP
7003.PDC.502	Sertifikasi Kesehatan / Karantina	7000.0 Sertifikat		1,182,563,000	
531	Tindakan Karantina			932,668,000	U
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Hewan			5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	PNP
	- Bahan Sanitasi	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
AB	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Hewan</i>			166,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			50,000,000	PNP
	- Bahan Laboratorium dan Ruang Lingkup KH	2.0 Paket	25,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			110,000,000	RM
	- Bahan Laoratoriun KH,KI,dan KT	1.0 tahun	110,000,000	110,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			6,000,000	PNP
	- Jasa Uji Rujukan	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
AC	<i>Penahanan Karantina Karantina Hewan</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,000,000	PNP
	- Bahan penahanan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
AE	<i>Pemusnahan Karantina Karantina Hewan</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			500,000	PNP
	- Bahan Pemusnahan	1.0 Keg	500,000	500,000	
AF	<i>Akreditasi Laboratorium Karantina Hewan</i>			1,710,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu)			1,710,000	PNP
	- Uang Harian pengambilan sampel perjalanan	18.0 ok	95,000	1,710,000	
AG	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Hewan</i>			5,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,200,000	PNP
	Transpor Perjalanan Penilaian Tempat				
	- Pemeriksaan/Instalasi KH, Monitoring Evaluasi TTKH dan Supervisi TTKH di Kab. Prov. bengkulu	2.0 ok	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan penilaian Instalasi Karantina hewan/ TTKH dan Monitoring Evaluasu TTKH Luar Kota	8.0 ok	350,000	2,800,000	
	- Penginapan Perjalanan penilaian Instalasi Karantina hewan/ TTKH dan Monitoring Evaluasu TTKH Luar Kota	4.0 ok	350,000	1,400,000	
BA	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan</i>			28,480,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan Fisik	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu)			23,480,000	PNP
	- Uang Harian Pemeriksaan karantina Ikan	24.0 oh	380,000	9,120,000	
	- Transpor Pemeriksaan karantina Ikan di Kab. Prov. Bengkulu	12.0 ok	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian Pemeriksaan KI (dalam kota)	88.0 op	95,000	8,360,000	
BB	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Ikan</i>			70,469,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	PNP
	- Bahan Sanitasi	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			65,469,000	PNP
	- Bahan Laboratorium dan Ruang Lingkup KI	2.0 Paket	32,734,500	65,469,000	
BC	<i>Penahanan Karantina Karantina Ikan</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,000,000	PNP
	- Bahan penahanan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
BD	<i>Perlakuan Karantina Karantina Ikan</i>			5,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,000,000	PNP
	- Bahan Perlakuan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu)			3,800,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Perlakuan KI	40.0 ok	95,000	3,800,000	
BE	<i>Pemusnahan Karantina Karantina Ikan</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			500,000	PNP
	- Bahan Pemusnahan	1.0 Keg	500,000	500,000	
BF	<i>Unit Usaha Perikanan yang memenuhi standar dan penerapan BIO Security</i>			55,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			31,760,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Inspeksi IKI dan Surveilen	52.0 op	380,000	19,760,000	
	- Transport Perjalanan Inspeksi IKI dan Surveilen	8.0 ok	800,000	6,400,000	
	- Penginapan Perjalanan Inspeksi IKI dan Surveilen	16.0 ok	350,000	5,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu)			23,940,000	PNP
	- Uang harian Inspeksi dan Surveilens IKI	252.0 ok	95,000	23,940,000	
CA	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan</i>			31,892,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan Fisik	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu)			26,892,000	PNP
	- Uang harian Perjalanan Pemeriksaan karantina diatas 8 jam	30.0 oh	380,000	11,400,000	
	- Penginapan Perjalanan Pemeriksaan karantina diatas 8 jam dan Luar kota	4.0 ok	350,000	1,400,000	
	- Transport Perjalanan Pemeriksaan karantina diatas 8 jam	32.0 oh	206,000	6,592,000	
	- Uang Harian Perjalanan TKT dalam kota	50.0 op	150,000	7,500,000	
CB	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Tumbuhan</i>			11,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	
	- Bahan Sanitasi	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			6,000,000	
	- Jasa Uji Rujukan	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	PNP
CC	<i>Pengasangan Karantina Tumbuhan</i>			9,440,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu)			9,440,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Pengasangan	12.0 ok	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Perjalanan Pengasangan	8.0 ok	350,000	2,800,000	
	- Trasport Perjalanan Pengasangan	4.0 ok	520,000	2,080,000	
CD	<i>Pengamatan Karantina Tumbuhan</i>			9,360,000	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu)			9,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pengamatan	12.0 ok	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Perjalanan Pengamatan	8.0 ok	350,000	2,800,000	
	- Trasport Perjalanan Pengamatan	4.0 ok	500,000	2,000,000	
CE	<i>Penahanan Karantina Karantina Tumbuhan</i>			2,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,000,000	
	- Bahan penahanan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	PNP
CF	<i>Perlakuan Karantina Karantina Tumbuhan</i>			75,270,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			30,000,000	PNP
	- Bahan Perlakuan	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Perlakuan dalam kota diatas 8 jam - Uang HarianPerjalanan Perlakuan diatas 8 jam dan Luar Kota - Penginapan Perjalanan Perlakuan KT diatas 8 jam dan Luar kota - Transport Perjalanan Perlakuan KT diatas 8 jam dan Luar kota	45.0 ok 58.0 op 12.0 op 50.0 op	150,000 380,000 350,000 245,600	45,270,000 6,750,000 22,040,000 4,200,000 12,280,000	PNP
CG	<u>Pemusnahan Karantina Karantina Tumbuhan</u>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Pemusnahan	1.0 Keg	500,000	500,000	PNP
CH	<u>Akreditasi Laboratorium Karantina Tumbuhan</u>			43,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Uji Banding	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Pengambilan Sampel Ruang Lingkup - Penginapan Pengambilan Sampel Ruang Lingkup - Transport Pengambilan Sampel Ruang Lingkup	60.0 ok 28.0 ok 7.0 ok	380,000 350,000 800,000	38,200,000 22,800,000 9,800,000 5,600,000	PNP
CI	<u>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Tumbuhan</u>			27,648,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Penilaian IKT, Tempat Lain, Evaluasi dan Supervisi IKT - Penginapan Perjalanan Penilaian IKT, Tempat Lain, Evaluasi dan Supervisi IKT - Transport Penginapan Perjalanan Penilaian IKT, Tempat Lain, Evaluasi dan Supervisi IKT	36.0 ok 8.0 ok 32.0 ok	380,000 350,000 236,500	24,048,000 13,680,000 2,800,000 7,568,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Penilaian Tempat Lain/IKT, Monev IKT dan Supervisi dalam Kota	24.0 OK	150,000	3,600,000	PNP
CJ	<u>Fasilitas SAP</u>			23,568,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian SKIM Audit Barantin - Penginapan SKIM Audit Barantin - Transport SKIM Audit Barantin	12.0 oh 8.0 oh 4.0 ok	380,000 600,000 3,552,000	23,568,000 4,560,000 4,800,000 14,208,000	PNP
CK	<u>Surveilens Akreditasi ISO 17025-17020-9001 Terintegrasi dan Kelengkapannya</u>			112,016,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uji Profesiensi KH,KI,KT - Surveilens Akreditasi ISO 17025 -17020-9001 terintegrasi dan kelengkapannya	1.0 Tahun 1.0 Tahun	6,000,000 50,000,000	56,000,000 6,000,000 50,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Surveilens Akreditasi ISO 17025-17020-9001 Terintegrasi dan Kelengkapannya - Penginapan Surveilens Akreditasi ISO 17025-17020-9001 Terintegrasi dan Kelengkapannya - Transport Surveilens Akreditasi ISO 17025-17020-9001 Terintegrasi dan Kelengkapannya	27.0 ok 18.0 ok 9.0 ok	380,000 692,000 3,700,000	56,016,000 10,260,000 12,456,000 33,300,000	PNP
CL	<i>Pelaksanaan Tindakan Karantina di Pulau Enggano</i>			102,320,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Pelasanaan tindakan Karantina di pulau enggano dan Pembinaan Tempel - Transport Pelasanaan tindakan Karantina di pulau enggano dan Pembinaan Tempel - Penginapan Pelasanaan tindakan Karantina di pulau enggano dan Pembinaan Tempel	184.0 oh 96.0 oh 24.0 oh	380,000 250,000 350,000	102,320,000 69,920,000 24,000,000 8,400,000	PNP
CM	<i>Undangan Rapat Pusat, Instansi Terkait dan Regional Terkait Perkarantinaan</i>			75,145,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian - Penginapan - Transport	40.0 oh 30.0 oh 10.0 ok	530,000 650,000 3,444,500	75,145,000 21,200,000 19,500,000 34,445,000	PNP
CN	<i>Magang Teknis dan Administrasi Perkarantinaan</i>			65,950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Magang - Penginapan Magang - Transport Magang	40.0 oh 15.0 oh 10.0 ok	530,000 650,000 3,500,000	65,950,000 21,200,000 9,750,000 35,000,000	PNP
551	Sosialisasi Perkarantinaan			135,265,000	U
AA	<i>Sosialisasi Perkarantinaan dan Peraturan Perundang Undangan Karantina</i>			32,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Peserta	60.0 ok	150,000	9,000,000 9,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	6.0 oj	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			12,480,000	PNP
	- Uang Harian Narasumber	6.0 OH	380,000	2,280,000	SBM
	- Penginapan Narasumber	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- Transport Narasumber	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu)			6,000,000	PNP
	- Transport peserta	60.0 ok	100,000	6,000,000	
AB	<i>Inhouse Training Teknis dan Administrasi KPerkarantinaaan</i>			70,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			34,600,000	PNP
	- Bahan inhouse training	5.0 Keg	5,000,000	25,000,000	
	- Snack peserta [5 ok x 20 org x 2 kali x 3 hari	600.0 oh	16,000	9,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			7,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Instansi Lain	8.0 oj	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			28,435,000	PNP
	- Uang Harian Narasumber	16.0 OH	380,000	6,080,000	SBM
	- Penginapan Narasumber	12.0 OH	696,250	8,355,000	
	- Transport Narasumber	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
AD	<i>Undangan Rapat Pusat, Instansi Terkait dan Regional</i>			32,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			32,150,000	PNP
	- Uang Harian	57.0 oh	380,000	21,660,000	
	- Penginapan	4.0 oh	530,000	2,120,000	
	- Transport	3.0 ok	2,790,000	8,370,000	
561	Koordinasi Perkarantinaaan			114,630,000	
AB	<i>Koordinasi, undangan Kantor Pusat , UPT Terkait Lingkup Barantin Serta Koordinasi Instansi Terkait</i>			114,630,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			114,630,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi	36.0 oh	530,000	19,080,000	
	- Penginapan Perjalanan Koordinasi	27.0 oh	650,000	17,550,000	
	- Transport Perjalanan Koordinasi	24.0 oh	2,500,000	60,000,000	
	- Transport Perjalanan Koordinasi	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	SBM
7003.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		71,118,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
7003.QIA.601	Pengawasan dan Pengendalian Karantina	1.0 Laporan		71,118,000	
611	Pengawasan dan Penindakan			56,554,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	Patroli Bersama			24,150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			19,650,000	PNP
	- Uang Harian Operasi patuh karantina dan Pengawasan Terpadu Luar Kota	30.0 OH	380,000	11,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BENGKULU)	15.0 OH	350,000	5,250,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bengkulu ke Kaur	10.0 OP	300,000	3,000,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu)			4,500,000	PNP
	- Operasi patuh karantina	15.0 OH	150,000	2,250,000	SBM
	- Transport Pengawasan Teradu	15.0 OH	150,000	2,250,000	SBM
AB	Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan			32,404,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			32,404,000	PNP
	- Uang Harian Pengawasan di tempat yang belum ditetapkan dan Koordinasi instansi terkait dan undangan pusat gakum	30.0 OH	380,000	11,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BENGKULU)	15.0 OH	600,000	9,000,000	SBM
	- Transport Pengawasan di tempat yang belum ditetapkan dan Koordinasi instansi terkait dan undangan pusat gakum	4.0 OK	3,001,000	12,004,000	
621	Sosialisasi penegakan hukum Perkarantinaaan			14,564,000	U
AA	Sosialisasi Penegakan Hukum Perkarantinaaan dalam Rangka penyidikan dan Kooordinasi			14,564,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			14,264,000	PNP
	- Uang Harian perjalanan penyelidikan/ Penyidikan dan koordinasi UPT terkait gakum	14.0 OH	380,000	5,320,000	SBM
	- Penginapan perjalanan penyelidikan/ Penyidikan dan koordinasi UPT terkait gakum	6.0 OH	600,000	3,600,000	SBM
	- Transport perjalanan penyelidikan/ Penyidikan dan koordinasi UPT terkait gakum	2.0 OK	2,672,000	5,344,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu)			300,000	2 PNP
	- Transport Undanagn Saksi Ahli	1.0 OH	150,000	150,000	SBM
	- Uang Harian Saksi Ahli	1.0 OH	150,000	150,000	* SBM
127.01.WA	Program Dukungan Manajemen			8,706,808,000	
6999	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Indonesia			8,706,808,000	
6999.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,599,036,000	
6999.EBA.956	Lokasi : KOTA BENGKULU Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
111	Pengelolaan BMN			10,000,000	U
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			10,000,000	A	RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	*	
6999.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		20,771,000		
251	Informasi dan publikasi kehumasan			20,771,000	U	
AB	Pengelolaan website dan media sosial barantin			5,000,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	A	RM
	- Publikasi media cetak dan elektronik	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	*	
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			15,771,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			15,771,000	A	RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	15,771,000	15,771,000	*	
6999.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		8,195,000		
311	Layanan Organisasi dan Tata Kelola			8,195,000	U	
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			8,195,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			8,195,000	A	RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	8,195,000	8,195,000	*	
6999.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		7,132,000		
141	Penyelenggaraan Layanan Umum			7,132,000		
AA	Bahan Kearsipan			2,132,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu)			2,132,000	A	RM
	- Bahan Kearsipan	1.0 Tahun	2,132,000	2,132,000	*	
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			5,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	A	RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	*	
6999.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,552,938,000		
001	Gaji dan Tunjangan			4,886,954,000	U	
AA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			3,618,188,000		
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.016-Bengkulu)			2,520,471,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	2,142,471,000	2,142,471,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	189,000,000	189,000,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	189,000,000	189,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Tahun	3,000 3,000 28,000	34,000 3,000 3,000 28,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Tahun	15,852,000 15,852,000 162,224,000	193,928,000 15,852,000 15,852,000 162,224,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	57,797,000 3,150,000 3,150,000	64,097,000 57,797,000 3,150,000 3,150,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Tahun	720,000 720,000 13,680,000	15,120,000 720,000 720,000 13,680,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 Bulan 1.0 Tahun	7,680,000 230,000,000	237,680,000 7,680,000 230,000,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	20,208,000 8,382,000 8,382,000	36,972,000 20,208,000 8,382,000 8,382,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 Tahun	152,946,000	152,946,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	340,580,000	340,580,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	48,280,000 4,040,000 4,040,000	56,360,000 48,280,000 4,040,000 4,040,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BA	Pembayaran Uang lembur dan Uang Makan Lembur PNS			1,268,766,000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.016-Bengkulu)			1,268,766,000	RM
	- Lembur Pegawai dan Uang Makan Lembur Pegawai Gol II,III, dan IV	1.0 Tahun	1,268,766,000	1,268,766,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,665,984,000	U
AA	Operasional Perkantoran			2,714,472,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.016-Bengkulu)			1,224,530,000	A RM
	- Langganan Surat Kabar	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	*
	- Perlengkapan Kehumasan	1.0 Tahun	8,150,000	8,150,000	
	- Fotocopy	1.0 Tahun	13,215,000	13,215,000	*
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih 40 Pegawai (Bengkulu)	57.0 OT	1,510,000	86,070,000	*
	- Tempel pelabuhan Pulau Baai	1.0 Tahun	48,193,000	48,193,000	*
	- Tempel Bandara Fatmawati	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	*
	- Tempel Kantor Pos	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	*
	- Tempel Pulau Enggano dan Tempat Layanan Lainnya	12.0 Bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Pas pelabuhan Laut untuk Petugas	66.0 ot	150,000	9,900,000	*
	- PAS Bandara untuk petugas	66.0 ot	160,100	10,566,000	*
	- PAS untuk Kendaraan Roda 4	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	*
	- Pas untuk Kendaraan Roda 2	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	*
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat PDH	57.0 stel	894,000	50,958,000	*
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat PDL	57.0 stel	787,000	44,859,000	
	- Kelengkapan dan Atribut Pakaian Dinas	114.0 PAKET	631,000	71,934,000	*
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Bengkulu)	8.0 stel	688,000	5,504,000	*
	- Pakaian Kerja Satpam (Bengkulu)	18.0 Stel	1,407,000	25,326,000	*
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Bengkulu	103.0 OB	2,917,000	300,451,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Bengkulu	45.0 OB	2,651,000	119,295,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	1.0 Tahun	81,120,000	81,120,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	1.0 Tahun	45,751,000	45,751,000	
	- Snack Rapat Biasa BENGKULU	2262.0 OK	16,000	36,192,000	*
	- Jamuan Tamu/konsolidasi	1.0 Tahun	104,046,000	104,046,000	*
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.016-Bengkulu)			258,552,000	A RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Bengkulu) [57 Org x 21 hri x 12 bln]	14364.0 oh	18,000	258,552,000	*
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.016-Bengkulu)			14,334,000	A RM
	- Pengiriman surat dan dokumen	1.0 Tahun	14,334,000	14,334,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-Bengkulu)			133,536,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Staf Pengelola	24.0 OB	490,000	11,760,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	440,000	2,112,000	SBM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Penerima (pagu dana di atas Rp1 miliar s/d 1,5 miliar)	12.0 OB	540,000	6,480,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s/d 1,5 miliar)	48.0 OB	330,000	15,840,000	
	- Honorarium Pengarah (UAKPA/ SAIBA/ Barang Persediaan)	24.0 OB	420,000	10,080,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPA/Barang)	12.0 OB	360,000	3,120,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPA/Barang)	12.0 OB	240,000	2,520,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPA/Barang)	24.0 OB	210,000	3,024,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	240,000	2,880,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	180,000	2,160,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			200,000,000	A RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 tahun	200,000,000	200,000,000	*
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.016-Bengkulu)			300,000,000	A RM
	- Langganan Listrik	12.0 Bulan	25,000,000	300,000,000	*
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.016-Bengkulu)			18,000,000	A RM
	- Langganan Telpon	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	*
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.016-Bengkulu)			24,000,000	A RM
	- Langganan Air	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	*
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			268,800,000	A RM
	- Langganan Internet	12.0 Bulan	22,000,000	264,000,000	*
	- Langganan GPS	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Sewa Kantor Pos pemeriksaan ASDP Tempel Pulau Baai - Sewa kantor tempel enggano - Sewa Rumah Dinas	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	2,000,000 15,000,000 7,000,000	24,000,000 2,000,000 15,000,000 7,000,000	A * * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Jasa Petugas Kebersihan dan Pramubakti Bengkulu (Perorangan) - Honorarium Satpam dan Pengemudi Bengkulu - Peningkatan Integritas dan Budaya Kerja Pegawai BKHIT Bengkulu - Medical Check UP - Biaya Jasa Instruktur Senam, Penceramah Agama dan Jasa Profesi Lainnya - Biaya Jasa Akreditasi, Jasa Uji Rujukan,	7.0 OB 14.0 OB 1.0 Keg 57.0 ok 1.0 Tahun 1.0 Tahun	2,651,000 2,917,000 40,000,000 1,300,000 30,000,000 45,225,000	248,720,000 18,557,000 40,838,000 40,000,000 74,100,000 30,000,000 45,225,000	A * * * * *	RM SBM
AB	<u>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</u>			951,512,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - kalibrasi Peralatan laboratorium dan peralatan teknis	1.0 Tahun	75,000,000	75,000,000	A *	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Pemeliharaan gedung laboratorium KH (NUP 3) - Pemeliharaan Gedung Kantor induk, Gedung Kantor Tempel, RuangArsip dan Aula Balai (NUP 1, 4, 5, 6) - Pemeliharaan gedung laboratorium KT (NUP 1, nup 2) - Pemeliharaan incenerator dan IKH (NUP1, NUP 2, NUP 1) - Pemeliharaan gedung mess dan gedung operasional (NUP 3, NUP 4, nup 6) - Pemeliharaan screen house (NUP 2) rumah kaca fiber (NUP 5) dan fumigation room (NUP 6) - Pemeliharaan rumah genset / diesel Balai dan tempel (NUP 3, NUP 4) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Bengkulu)	168.0 m2 600.0 m2 100.0 m2 30.0 m2 125.0 m2 130.0 m2 10.0 m2 1000.0 m2	131,000 191,000 131,000 131,000 131,000 131,000 131,000 10,000	198,353,000 22,008,000 114,600,000 13,100,000 3,930,000 16,375,000 17,030,000 1,310,000 10,000,000	A * * * * * * * *	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Pemeliharaan Mushala tempel pulau Baai (NUP 1) - Pemeliharaan rumah jaga dan pos satpam Balai (NUP 1, 2) - Pemeliharaan rumah jaga tempel(NUP 1, NUP 2) - 00.00. 4 -Pemeliharaan mushala Balai (NUP 2) 00.00. 5 -Pemeliharaan Bangunan Air/ Tower air Baku - Kantor Balai dan Bangunan Sumur Tempel (NUP. 1 dan NUP 1)	24.0 m2 24.0 m2 50.0 m2 18.0 m2 8.0 m2	131,000 131,000 131,000 131,000 131,000	16,244,000 3,144,000 3,144,000 6,550,000 2,358,000 1,048,000	A * * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
 UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
 UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
 ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bengkulu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bengkulu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bengkulu) - Pembayaran Pajak Kendaraan Roda - 4 - Pembayaran Pajak Kendaraan Roda 2 - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - -Pemeliharaan server nup 1 dan 2 - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA - Pemeliharaan Genset 100 KVA	5.0 unit 29.0 unit 1.0 unit 6.0 unit 29.0 unit 43.0 unit 3.0 unit 37.0 unit 52.0 unit 1.0 unit 2.0 unit	36,940,000 5,000,000 39,570,000 2,500,000 342,000 730,000 2,000,000 690,000 610,000 5,127,500 12,089,000	518,133,000 184,700,000 145,000,000 39,570,000 15,000,000 9,918,000 31,390,000 6,000,000 25,530,000 31,720,000 5,127,000 24,178,000	A * * * * * * * * * * *
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Pemeliharaan peralatan perkantoran lainnya (freezer, Refrigerator, Meubelair, peralatan teknis, APAR)	1.0 Tahun	100,000,000	100,000,000	A *
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Pemeliharaan jaringan listrik NUP 1 dan NUP 2) - Pemeliharaan jaringan internet/ telepon (NUP 1)	1.0 Tahun 1.0 Tahun	18,782,000 25,000,000	43,782,000 18,782,000 25,000,000	A *
6999.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	53.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		8,900,000	
6999.EBC.954	Lokasi : KOTA BENGKULU <u>Layanan Manajemen SDM</u>	53.0 Layanan		8,900,000	
331	<u>Pengelolaan administrasi kepegawaian</u>			8,900,000	U
AA	<u>Pengambilan sumpah jabatan</u>			3,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - ATK, spanduk dan dokumentasi	3.0 Keg	500,000	1,500,000 1,500,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Honor Rohaniawan, Jasa Uji Kopetensi	6.0 ok	400,000	2,400,000 2,400,000	RM *
XX	<u>Cadangan Perjalanan Dinas</u>			5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Magang / Pelatihan/ Undangan Administrasi - Penginapan Perjalanan Magang / Pelatihan/ Undangan Administrasi - Transport Perjalanan Magang / Pelatihan/ Undangan Administrasi	3.0 op 2.0 oh 1.0 ok	380,000 654,000 2,552,000	5,000,000 1,140,000 1,308,000 2,552,000	A * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,539,853,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6999.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	8.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		98,872,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
6999.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	2.0 Dokumen		17,396,000	
441	Penyusunan Laporan Kinerja dan Kegiatan			17,396,000	U
AA	Penyusunan Laporan UPT			3,480,000	
521211	Belanja Bahan			3,480,000	A
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Pencetakan laporan	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	*
	- Snack rapat laporan tahunan	30.0 ok	16,000	480,000	*
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			13,916,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,916,000	A
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	13,916,000	13,916,000	*
6999.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	6.0 Dokumen		81,476,000	
151	Pengelolaan Verifikasi Keuangan			79,196,000	U
PA	Mengikuti Rakernas TA 2025			5,568,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			5,568,000	2
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Perjalanan mengikuti Rakernas	6.0 oh	180,000	1,080,000	*
	- Penginapan Perjalanan mengikuti Rakernas	1.0 op	854,000	854,000	
	- Transport Perjalanan mengikuti Rakernas	1.0 ok	3,634,000	3,634,000	*
PC	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif			14,629,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			14,629,000	2
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Perjalanan mengikuti Rakor Penyusunan RKA Indikatif TA 2025	8.0 OH	180,000	1,440,000	*
	- Penginapan Perjalanan mengikuti Rakor Penyusunan RKA Indikatif TA 2025	2.0 op	800,000	1,600,000	
	- Transport Perjalanan mengikuti Rakor Penyusunan RKA Indikatif TA 2025	4.0 op	2,897,250	11,589,000	*
PD	Penyusunan Final RKA-KL dan DIPA Barantin			3,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			3,000,000	2
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Perjalanan mengikuti Finalisasi Penyusunan RKA TA 2025	16.0 OH	187,500	3,000,000	*
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			55,999,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			55,999,000	A
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	55,999,000	55,999,000	*
161	Pengelolaan Akuntansi dan Pelaporan			2,280,000	U
AA	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan			2,280,000	

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690875)	BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI	Rp. 10,539,853,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Fullday	24.0 OH	95,000	2,280,000	A	RM
				2,280,000	*	SBM

ISWAN HARYANTO
NIP 197511272003121001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
127.01.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			1,833,045,000	
7003	Penyelenggaraan Layanan Karantina			1,833,045,000	
7003.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	7001.0 produk, Sertifikat		1,761,927,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
7003.PDC.501	Hasil Pemantauan	1.0 produk		579,364,000	
511	Pemantauan HPHK, HPIK, OPTK, Keamanan pangan dan pakan			512,484,000	U
AA	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK			23,000,000	
521211	Belanja Bahan			23,000,000	PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Perlengkapan Pemantauan	1.0 Keg	20,000,000	20,000,000	
	- Bahan Koleksi Laboratorim KH	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
AB	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK			103,060,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			87,570,000	2 PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Penginapan Pemantauan HPHK Lingkup Prov Bengkulu dan Pengambilan data ke Bvet Lampung	50.0 oh	381,200	19,060,000	*
	- Uang Harian Pemantauan HPHK Lingkup Prov Bengkulu dan Pengambilan data ke Bvet Lampung	144.0 oh	380,000	54,720,000	*
	- Transport Pemantauan HPHK Lingkup Prov Bengkulu dan Pengambilan data ke Bvet Lampung	20.0 ok	689,500	13,790,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,490,000	2 PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang harian Pengambilan data sekunder di dinas peternakan keswan bengkulu	2.0 oh	95,000	190,000	
	- Uang Harian Pemantauan HPHK di kota bengkulu	18.0 oh	150,000	2,700,000	
	- Transport Pemantauan HPHK di kota bengkulu	1.0 ok	750,000	750,000	
	- Transport Pendampingan pemantaun diatas 8 jam	42.0 oh	150,000	6,300,000	*
	- Uang Harian Pendampingan pemantaun diatas 8 jam	37.0 oh	150,000	5,550,000	*
AC	Seminar Pemantauan Tk Regional dan Nasional Daerah Sebar HPHK			13,986,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			13,986,000	2 PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Seminar Regional Sumatera dan Nasional HPHK	12.0 OH	180,000	2,160,000	*
	- Penginapan Seminar Regional Sumatera dan Nasional HPHK	6.0 oh	650,000	3,900,000	*
	- Transpor Pengambilan Seminar Regional Sumatera	2.0 ok	3,963,000	7,926,000	
BA	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPIK			10,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	PNP
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Perlengkapan Pemantauan	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
BB	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPIK			70,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			70,060,000	2
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Pemantauan HPIK	131.0 oh	380,000	49,780,000	*
	- Penginapan Pemantauan HPIK	32.0 ok	346,250	11,080,000	
	- Transport Pemantauan HPIK	23.0 ok	400,000	9,200,000	*
BC	<i>Seminar Pemantauan Daerah Sebar HPIK Tingkat Regional Dan Nasional</i>			9,584,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			9,584,000	2
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Seminar Pemantauan Daerah Sebar HPIK Tingkat Regional Dan Nasional	12.0 OH	180,000	2,160,000	*
	- Penginapan Seminar Pemantauan Daerah Sebar HPIK Tingkat Regional Dan Nasional	6.0 oh	654,000	3,924,000	*
	- Transpor Seminar Pemantauan Daerah Sebar HPIK Tingkat Regional Dan Nasional	1.0 ok	3,500,000	3,500,000	
BD	<i>Monitoring Identifikasi Sebarab jenis Ikan yang dilarang dan Bersifat Infasif</i>			36,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Bahan Perlengkapan	2.0 Keg	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31,130,000	2
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Pemantauan dan Seminar Nasional JABI	46.0 oh	380,000	17,480,000	*
	- Penginapan Pemantauan dan Seminar Nasional JABI	19.0 oh	350,000	6,650,000	*
	- Transport Pemantauan dan Seminar Nasional JABI (Di Kab. Benteng Dan Kaur)	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,750,000	2
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Pendampingan pemantaun diatas 8 jam	13.0 oh	150,000	1,950,000	
	- Transport Pendampingan pemantaun diatas 8 jam	12.0 oh	150,000	1,800,000	*
CA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			37,024,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36,644,000	
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Bahan Laboratorium KH,KI, KT dan Perlengkapan Pemantauan	1.0 Tahun	36,644,000	36,644,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			380,000	
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Uang Harian Pengambilan data sekunder Pemantauan OPTK	4.0 oh	95,000	380,000	
CB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK (10 Kabupaten 2X)</i>			183,180,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			151,080,000	
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Transport Pemantauan OPTK Lingkup Prov Bengkulu, Seminar Regional dan Nasional Pemantauan OPTK	30.0 ok	1,100,000	33,000,000	
	- Penginapan Pemantauan OPTK Lingkup Prov Bengkulu	90.0 oh	400,000	36,000,000	
	- Uang Harian Pemantauan OPTK Lingkup Prov Bengkulu	216.0 oh	380,000	82,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Pendamping pemantauan di atas 8 jam - Uang Harian pemantauan OPTK di kota bengkulu - Transport pendamping pemantauan OPTK di kota bengkulu - Transpor pemantauan di Kota Bengkulu	90.0 oh 90.0 oh 24.0 oh 2.0 ok	150,000 150,000 150,000 750,000	32,100,000 13,500,000 13,500,000 3,600,000 1,500,000	PNP
DA	Pemantauan Pangan dan Pakan			25,710,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Monitoring Produk dan Workshop Monitoring Produk - Penginapan Monitoring Produk dan Workshop Monitoring Produk - Transpor Monitoring Produk dan Workshop Monitoring Produk Pada 9 Kab dan 1 Kota bengkulu	32.0 oh 23.0 oh 11.0 ok	380,000 350,000 500,000	25,710,000 12,160,000 8,050,000 5,500,000	2 PNP
521	Pencegahan dan Mitigasi Risiko Penyebaran HPHK, HPIK, OPTK, pangan tidak aman			66,880,000	U
AA	Mitigasi Resiko Penyebaran HPHK			50,930,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Analisis Resiko, Workshop Analisis Resiko dan Pengambilan Sampel - Penginapan Uang Harian Perjalanan Analisis Resiko, Workshop Analisis Resiko dan Pengambilan Sampel - Transport Perjalanan Analisis Resiko, Workshop Analisis Resiko dan Pengambilan Sampel	67.0 op 34.0 op 13.0 op	380,000 350,000 1,000,000	50,360,000 25,460,000 11,900,000 13,000,000	2 PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian analisis resiko dalam kota	6.0 op	95,000	570,000	PNP
BA	Mitigasi Resiko Penyebaran HPIK			15,950,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.016-Bengkulu) - Jasa Uji Rujukan	2.0 Paket	800,000	1,600,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Identifikasi/Analisis Manajemen Resiko - Lalu lintas Hasil Perikanan dan pengawasan agen Hayati - Penginapan Identifikasi/Analisis Manajemen Resiko - Lalu lintas Hasil Perikanan dan pengawasan agen Hayati - Transport Identifikasi/Analisis Manajemen Resiko Lalu lintas Hasil Perikanan dan pengawasan agen Hayati	20.0 op 8.0 op 2.0 ok	380,000 350,000 1,975,000	14,350,000 7,600,000 2,800,000 3,950,000	2 PNP
7003.PDC.502	Sertifikasi Kesehatan / Karantina	7000.0 Sertifikat		1,182,563,000	
531	Tindakan Karantina			893,498,000	U
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Hewan			5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	PNP
	- Bahan Sanitasi	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
AB	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Hewan</i>			166,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			50,000,000	PNP
	- Bahan Laboratorium dan Ruang Lingkup KH	2.0 Paket	25,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			110,000,000	RM
	- Bahan Laoratoriun KH,KI,dan KT	1.0 tahun	110,000,000	110,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			6,000,000	PNP
	- Jasa Uji Rujukan	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
AC	<i>Penahanan Karantina Karantina Hewan</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,000,000	PNP
	- Bahan penahanan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
AE	<i>Pemusnahan Karantina Karantina Hewan</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			500,000	PNP
	- Bahan Pemusnahan	1.0 Keg	500,000	500,000	
AF	<i>Akreditasi Laboratorium Karantina Hewan</i>			1,710,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu)			1,710,000	PNP
	- Uang Harian pengambilan sampel perjalanan	18.0 ok	95,000	1,710,000	
AG	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Hewan</i>			5,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,200,000	PNP
	Transpor Perjalanan Penilaian Tempat				
	- Pemeriksaan/Instalasi KH, Monitoring Evaluasi TTKH dan Supervisi TTKH di Kab. Prov. bengkulu	2.0 ok	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan penilaian Instalasi Karantina hewan/ TTKH dan Monitoring Evaluasu TTKH Luar Kota	8.0 ok	350,000	2,800,000	
	- Penginapan Perjalanan penilaian Instalasi Karantina hewan/ TTKH dan Monitoring Evaluasu TTKH Luar Kota	4.0 ok	350,000	1,400,000	
BA	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan</i>			28,480,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan Fisik	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Pemeriksaan karantina Ikan - Transpor Pemeriksaan karantina Ikan di Kab. Prov. Bengkulu - Uang Harian Pemeriksaan KI (dalam kota)	24.0 oh 12.0 ok 88.0 op	380,000 500,000 95,000	23,480,000 9,120,000 6,000,000 8,360,000	PNP
BB	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Ikan</u>			70,469,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Sanitasi	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Laboratorium dan Ruang Lingkup KI	2.0 Paket	32,734,500	65,469,000 65,469,000	PNP
BC	<u>Penahanan Karantina Karantina Ikan</u>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan penahanan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	PNP
BD	<u>Perlakuan Karantina Karantina Ikan</u>			5,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Perlakuan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Perlakuan KI	40.0 ok	95,000	3,800,000 3,800,000	PNP
BE	<u>Pemusnahan Karantina Karantina Ikan</u>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Pemusnahan	1.0 Keg	500,000	500,000	PNP
BF	<u>Unit Usaha Perikanan yang memenuhi standar dan penerapan BIO Security</u>			55,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Inspeksi IKI dan Surveilen - Transport Perjalanan Inspeksi IKI dan Surveilen - Penginapan Perjalanan Inspeksi IKI dan Surveilen	52.0 op 8.0 ok 16.0 ok	380,000 800,000 350,000	31,760,000 19,760,000 6,400,000 5,600,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang harian Inspeksi dan Surveilens IKI	252.0 ok	95,000	23,940,000 23,940,000	PNP
CA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan</u>			31,892,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan Fisik	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.016-Bengkulu)			26,892,000	PNP
	- Uang harian Perjalanan Pemeriksaan karantina diatas 8 jam	30.0 oh	380,000	11,400,000	
	- Penginapan Perjalanan Pemeriksaan karantina diatas 8 jam dan Luar kota	4.0 ok	350,000	1,400,000	
	- Transport Perjalanan Pemeriksaan karantina diatas 8 jam	32.0 oh	206,000	6,592,000	
	- Uang Harian Perjalanan TKT dalam kota	50.0 op	150,000	7,500,000	
CB	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Tumbuhan			11,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	
	- Bahan Sanitasi	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			6,000,000	
	- Jasa Uji Rujukan	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	PNP
CC	Pengasangan Karantina Tumbuhan			9,440,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.016-Bengkulu)			9,440,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Pengasangan	12.0 ok	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Perjalanan Pengasangan	8.0 ok	350,000	2,800,000	
	- Trasport Perjalanan Pengasangan	4.0 ok	520,000	2,080,000	
CD	Pengamatan Karantina Tumbuhan			9,360,000	PNP
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.016-Bengkulu)			9,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pengamatan	12.0 ok	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Perjalanan Pengamatan	8.0 ok	350,000	2,800,000	
	- Trasport Perjalanan Pengamatan	4.0 ok	500,000	2,000,000	
CE	Penahanan Karantina Karantina Tumbuhan			2,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu)			2,000,000	
	- Bahan penahanan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	PNP
CF	Perlakuan Karantina Karantina Tumbuhan			75,270,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu)			30,000,000	PNP
	- Bahan Perlakuan	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690875)
Rp. 10,536,433,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Perlakuan dalam kota diatas 8 jam - Uang HarianPerjalanan Perlakuan diatas 8 jam dan Luar Kota - Penginapan Perjalanan Perlakuan KT diatas 8 jam dan Luar kota - Transport Perjalanan Perlakuan KT diatas 8 jam dan Luar kota	45.0 ok	150,000	45,270,000	PNP
CG	<u>Pemusnahan Karantina Karantina Tumbuhan</u>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Pemusnahan	1.0 Keg	500,000	500,000	PNP
CH	<u>Akreditasi Laboratorium Karantina Tumbuhan</u>			43,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Uji Banding	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Pengambilan Sampel Ruang Lingkup - Penginapan Pengambilan Sampel Ruang Lingkup - Transport Pengambilan Sampel Ruang Lingkup	60.0 ok 28.0 ok 7.0 ok	380,000 350,000 800,000	22,800,000 9,800,000 5,600,000	PNP
CI	<u>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Tumbuhan</u>			27,648,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Penilaian IKT, Tempat Lain, Evaluasi dan Supervisi IKT - Penginapan Perjalanan Penilaian IKT, Tempat Lain, Evaluasi dan Supervisi IKT - Transport Penginapan Perjalanan Penilaian IKT, Tempat Lain, Evaluasi dan Supervisi IKT	36.0 ok 8.0 ok 32.0 ok	380,000 350,000 236,500	13,680,000 2,800,000 7,568,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Penilaian Tempat Lain/IKT, Monev IKT dan Supervisi dalam Kota	24.0 OK	150,000	3,600,000	PNP
CJ	<u>Fasilitas SAP</u>			11,784,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian SKIM Audit Barantin - Penginapan SKIM Audit Barantin - Transport SKIM Audit Barantin	6.0 oh 4.0 oh 2.0 ok	380,000 600,000 3,552,000	2,280,000 2,400,000 7,104,000	PNP
CK	<u>Surveilens Akreditasi ISO 17025-17020-9001 Terintegrasi dan Kelengkapannya</u>			81,122,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uji Profesiensi KH,KI,KT - Surveilens Akreditasi ISO 17025 -17020-9001 terintegrasi dan kelengkapannya	1.0 Tahun 1.0 Tahun	6,000,000 50,000,000	56,000,000 6,000,000 50,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Surveilens Akreditasi ISO 17025-17020-9001 Terintegrasi dan Kelengkapannya - Penginapan Surveilens Akreditasi ISO 17025-17020-9001 Terintegrasi dan Kelengkapannya - Transport Surveilens Akreditasi ISO 17025-17020-9001 Terintegrasi dan Kelengkapannya	27.0 ok 9.0 ok 3.0 ok	380,000 680,000 2,914,000	25,122,000 10,260,000 6,120,000 8,742,000	PNP
CL	<i>Pelaksanaan Tindakan Karantina di Pulau Enggano</i>			75,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Pelasanaan tindakan Karantina di pulau enggano dan Pembinaan Tempel - Transport Pelasanaan tindakan Karantina di pulau enggano dan Pembinaan Tempel - Penginapan Pelasanaan tindakan Karantina di pulau enggano dan Pembinaan Tempel	130.0 oh 80.0 oh 16.0 oh	380,000 250,000 350,000	75,000,000 49,400,000 20,000,000 5,600,000	PNP
CM	<i>Undangan Rapat Pusat, Instansi Terkait dan Regional Terkait Perkarantinaan</i>			106,469,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian - Penginapan - Transport	39.0 oh 60.0 oh 10.0 ok	530,000 715,000 4,289,900	106,469,000 20,670,000 42,900,000 42,899,000	PNP
CN	<i>Magang Teknis, Administrasi, dan Peningkatan Kopetensi Pegawai</i>			65,454,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Magang - Penginapan Magang - Transport Magang	40.0 oh 15.0 oh 10.0 ok	530,000 650,000 3,450,400	65,454,000 21,200,000 9,750,000 34,504,000	PNP
551	Sosialisasi Perkarantinaan			155,355,000	U
AA	<i>Sosialisasi Perkarantinaan dan Peraturan Perundang Undangan Karantina</i>			32,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Bahan Peserta	60.0 ok	150,000	9,000,000 9,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	6.0 oj	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			12,480,000	PNP
	- Uang Harian Narasumber	6.0 OH	380,000	2,280,000	SBM
	- Penginapan Narasumber	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- Transport Narasumber	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu)			6,000,000	PNP
	- Transport peserta	60.0 ok	100,000	6,000,000	
AB	<i>Inhouse Training Teknis dan Administrasi KPerkarantinaaan</i>			70,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			34,600,000	PNP
	- Bahan inhouse training	5.0 Keg	5,000,000	25,000,000	
	- Snack peserta [5 ok x 20 org x 2 kali x 3 hari	600.0 oh	16,000	9,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			7,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Instansi Lain	8.0 oj	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			28,435,000	PNP
	- Uang Harian Narasumber	16.0 OH	380,000	6,080,000	SBM
	- Penginapan Narasumber	12.0 OH	696,250	8,355,000	
	- Transport Narasumber	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
AD	<i>Undangan Rapat Pusat, Instansi Terkait dan Regional</i>			52,240,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			52,240,000	PNP
	- Uang Harian	68.0 oh	380,000	25,840,000	
	- Penginapan	9.0 oh	600,000	5,400,000	
	- Transport	7.0 ok	3,000,000	21,000,000	
561	Koordinasi Perkarantinaaan			133,710,000	
AB	<i>Koordinasi, undangan Kantor Pusat , UPT Terkait Lingkup Barantin Serta Koordinasi Instansi Terkait</i>			133,710,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			133,710,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi	69.0 oh	530,000	36,570,000	
	- Penginapan Perjalanan Koordinasi	40.0 oh	572,250	22,890,000	
	- Transport Perjalanan Koordinasi	20.0 oh	2,962,500	59,250,000	
	- Transport Perjalanan Koordinasi	5.0 OK	3,000,000	15,000,000	
7003.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		71,118,000	

	Lokasi : KOTA BENGKULU				
7003.QIA.601	Pengawasan dan Pengendalian Karantina	1.0 Laporan		71,118,000	
611	Pengawasan dan Penindakan			56,554,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	Patroli Bersama			24,150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			19,650,000	PNP
	- Uang Harian Operasi patuh karantina dan Pengawasan Terpadu Luar Kota	30.0 OH	380,000	11,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BENGKULU)	15.0 OH	350,000	5,250,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bengkulu ke Kaur	10.0 OP	300,000	3,000,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu)			4,500,000	PNP
	- Operasi patuh karantina	15.0 OH	150,000	2,250,000	SBM
	- Transport Pengawasan Teradu	15.0 OH	150,000	2,250,000	SBM
AB	Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan			32,404,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			32,404,000	PNP
	- Uang Harian Pengawasan di tempat yang belum ditetapkan dan Koordinasi instansi terkait dan undangan pusat gakum	30.0 OH	380,000	11,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BENGKULU)	15.0 OH	600,000	9,000,000	SBM
	- Transport Pengawasan di tempat yang belum ditetapkan dan Koordinasi instansi terkait dan undangan pusat gakum	4.0 OK	3,001,000	12,004,000	
621	Sosialisasi penegakan hukum Perkarantinaaan			14,564,000	U
AA	Sosialisasi Penegakan Hukum Perkarantinaaan dalam Rangka penyidikan dan Kooordinasi			14,564,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			14,264,000	PNP
	- Uang Harian perjalanan penyelidikan/ Penyidikan dan koordinasi UPT terkait gakum	14.0 OH	380,000	5,320,000	SBM
	- Penginapan perjalanan penyelidikan/ Penyidikan dan koordinasi UPT terkait gakum	6.0 OH	600,000	3,600,000	SBM
	- Transport perjalanan penyelidikan/ Penyidikan dan koordinasi UPT terkait gakum	2.0 OK	2,672,000	5,344,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu)			300,000	PNP
	- Transport Undanagn Saksi Ahli	1.0 OH	150,000	150,000	SBM
	- Uang Harian Saksi Ahli	1.0 OH	150,000	150,000	SBM
127.01.WA	Program Dukungan Manajemen			8,703,388,000	
6999	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Indonesia			8,703,388,000	
6999.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,599,036,000	
6999.EBA.956	Lokasi : KOTA BENGKULU Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
111	Pengelolaan BMN			10,000,000	U
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			10,000,000	A	RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	*	
6999.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		20,771,000		
251	Informasi dan publikasi kehumasan			20,771,000	U	
AB	<i>Pengelolaan website dan media sosial barantin</i>			5,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	A	RM
	- Publikasi media cetak dan elektronik	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	*	
XX	<i>Cadangan Perjalanan Dinas</i>			15,771,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			15,771,000	A	RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	15,771,000	15,771,000	*	
6999.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		8,195,000		
311	Layanan Organisasi dan Tata Kelola			8,195,000	U	
XX	<i>Cadangan Perjalanan Dinas</i>			8,195,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			8,195,000	A	RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	8,195,000	8,195,000	*	
6999.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		7,132,000		
141	Penyelenggaraan Layanan Umum			7,132,000		
AA	<i>Bahan Kearsipan</i>			2,132,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,132,000	A	RM
	- Bahan Kearsipan	1.0 Tahun	2,132,000	2,132,000	*	
XX	<i>Cadangan Perjalanan Dinas</i>			5,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	A	RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	*	
6999.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,552,938,000		
001	Gaji dan Tunjangan			4,886,954,000	U	
AA	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS</i>			3,618,188,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,520,471,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	2,142,471,000	2,142,471,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	189,000,000	189,000,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	189,000,000	189,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Tahun	3,000 3,000 28,000	34,000 3,000 3,000 28,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Tahun	15,852,000 15,852,000 162,224,000	193,928,000 15,852,000 15,852,000 162,224,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	57,797,000 3,150,000 3,150,000	64,097,000 57,797,000 3,150,000 3,150,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Tahun	720,000 720,000 13,680,000	15,120,000 720,000 720,000 13,680,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 Bulan 1.0 Tahun	7,680,000 230,000,000	237,680,000 7,680,000 230,000,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	20,208,000 8,382,000 8,382,000	36,972,000 20,208,000 8,382,000 8,382,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 Tahun	152,946,000	152,946,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	340,580,000	340,580,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	48,280,000 4,040,000 4,040,000	56,360,000 48,280,000 4,040,000 4,040,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BA	Pembayaran Uang lembur dan Uang Makan Lembur PNS			1,268,766,000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.016-Bengkulu)			1,268,766,000	RM
	- Lembur Pegawai dan Uang Makan Lembur Pegawai Gol II,III, dan IV	1.0 Tahun	1,268,766,000	1,268,766,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,665,984,000	U
AA	Operasional Perkantoran			2,714,568,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.016-Bengkulu)			1,230,825,000	A RM
	- Langganan Surat Kabar	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	*
	- Perlengkapan Kehumasan	1.0 Tahun	7,866,000	7,866,000	
	- Fotocopy	1.0 Tahun	13,215,000	13,215,000	*
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih 40 Pegawai (Bengkulu)	57.0 OT	1,510,000	86,070,000	*
	- Tempel pelabuhan Pulau Baai	1.0 Tahun	48,193,000	48,193,000	*
	- Tempel Bandara Fatmawati	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	*
	- Tempel Kantor Pos	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	*
	- Tempel Pulau Enggano dan Tempat Layanan Lainnya	12.0 Bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Pas pelabuhan Laut untuk Petugas	66.0 ot	150,000	9,900,000	*
	- PAS Bandara untuk petugas	66.0 ot	160,100	10,566,000	*
	- PAS untuk Kendaraan Roda 4	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	*
	- Pas untuk Kendaraan Roda 2	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	*
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat PDH	57.0 stel	894,000	50,958,000	*
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat PDL	57.0 stel	800,100	45,605,000	
	- Kelengkapan dan Atribut Pakaian Dinas	114.0 PAKET	600,000	68,400,000	*
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Bengkulu)	8.0 stel	688,000	5,504,000	*
	- Pakaian Kerja Satpam (Bengkulu)	18.0 Stel	1,407,000	25,326,000	*
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Bengkulu	109.0 OB	2,917,000	317,953,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Bengkulu	47.0 OB	2,651,000	124,597,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	1.0 Tahun	80,983,000	80,983,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	1.0 Tahun	32,451,000	32,451,000	
	- Snack Rapat Biasa BENGKULU	2262.0 OK	16,000	36,192,000	*
	- Jamuan Tamu/konsolidasi	1.0 Tahun	104,046,000	104,046,000	*
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.016-Bengkulu)			258,552,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Bengkulu) [57 Org x 21 hri x 12 bln]	14364.0 oh	18,000	258,552,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.016-Bengkulu)			14,334,000	RM
	- Pengiriman surat dan dokumen	1.0 Tahun	14,334,000	14,334,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-Bengkulu)			136,704,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Staf Pengelola	24.0 OB	490,000	11,760,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	440,000	5,280,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Penerima (pagu dana di atas Rp1 miliar s/d 1,5 miliar)	12.0 OB	540,000	6,480,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s/d 1,5 miliar)	48.0 OB	330,000	15,840,000	
	- Honorarium Pengarah (UAKPA/ SAIBA/ Barang Persediaan)	24.0 OB	420,000	10,080,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPA/Barang)	12.0 OB	360,000	3,120,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPA/Barang)	12.0 OB	240,000	2,520,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPA/Barang)	24.0 OB	210,000	3,024,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	240,000	2,880,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	180,000	2,160,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			200,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 tahun	200,000,000	200,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.016-Bengkulu)			300,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 Bulan	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.016-Bengkulu)			18,000,000	RM
	- Langganan Telpon	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.016-Bengkulu)			24,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			268,800,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 Bulan	22,000,000	264,000,000	
	- Langganan GPS	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Sewa Kantor Pos pemeriksaan ASDP Tempel Pulau Baai - Sewa kantor tempel enggano - Sewa Rumah Dinas	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	2,000,000 15,000,000 7,000,000	24,000,000 2,000,000 15,000,000 7,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Jasa Petugas Kebersihan dan Pramubakti (Termasuk Lembur dan Tunjangan lainnya) - Jasa Satpam dan Pengemudi (Termasuk Lembur dan Tunjangan Lainnya) - Jasa Petugas Kebersihan dan Pramubakti (Termasuk Lembur dan Tunjangan lainnya) - Jasa Satpam dan Pengemudi (Termasuk Lembur dan Tunjangan Lainnya) - Peningkatan Integritas dan Budaya Kerja Pegawai BKHIT Bengkulu - Medical Check UP - Biaya Jasa Instruktur Senam, Penceramah Agama dan Jasa Profesi Lainnya - Biaya Jasa Akreditasi, Jasa Uji Rujukan,	1.0 OB 2.0 OB 4.0 OB 8.0 OB 1.0 Keg 57.0 ok 1.0 Tahun 1.0 Tahun	2,654,000 2,917,000 3,151,000 3,617,000 40,000,000 1,300,000 30,000,000 45,225,000	239,353,000 2,654,000 5,834,000 12,604,000 28,936,000 40,000,000 74,100,000 30,000,000 45,225,000	RM SBM SBM SBM
AB	<u>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</u>			951,416,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - kalibrasi Peralatan laboratorium dan peralatan teknis	1.0 Tahun	73,500,000	73,500,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Pemeliharaan gedung laboratorium KH (NUP 3) - Pemeliharaan Gedung Kantor induk, Gedung Kantor Tempel, RuangArsip dan Aula Balai (NUP 1, 4, 5, 6) - Pemeliharaan gedung laboratorium KT (NUP 1, nup 2) - Pemeliharaan incenerator dan IKH (NUP1, NUP 2, NUP 1) - Pemeliharaan gedung mess dan gedung operasional (NUP 3, NUP 4, nup 6) - Pemeliharaan screen house (NUP 2) rumah kaca fiber (NUP 5) dan fumigation room (NUP 6) - Pemeliharaan rumah genset / diesel Balai dan tempel (NUP 3, NUP 4) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Bengkulu)	168.0 m2 600.0 m2 100.0 m2 30.0 m2 125.0 m2 130.0 m2 10.0 m2 1000.0 m2	131,000 191,000 131,000 131,000 131,000 131,000 131,000 10,000	198,353,000 22,008,000 114,600,000 13,100,000 3,930,000 16,375,000 17,030,000 1,310,000 10,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Pemeliharaan Mushala tempel pulau Baai (NUP 1) - Pemeliharaan rumah jaga dan pos satpam Balai (NUP 1, 2) - Pemeliharaan rumah jaga tempel(NUP 1, NUP 2) - 00.00. 4 -Pemeliharaan mushala Balai (NUP 2) 00.00. 5 -Pemeliharaan Bangunan Air/ Tower air Baku - Kantor Balai dan Bangunan Sumur Tempel (NUP. 1 dan NUP 1)	24.0 m2 24.0 m2 50.0 m2 18.0 m2 8.0 m2	131,000 131,000 131,000 131,000 131,000	16,244,000 3,144,000 3,144,000 6,550,000 2,358,000 1,048,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
 UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
 UNIT KERJA (690875) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU
 ALOKASI Rp. 10,536,433,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bengkulu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bengkulu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bengkulu) - Pembayaran Pajak Kendaraan Roda - 4 - Pembayaran Pajak Kendaraan Roda 2 - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - -Pemeliharaan server nup 1 dan 2 - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA - Pemeliharaan Genset 100 KVA	5.0 unit 29.0 unit 1.0 unit 6.0 unit 29.0 unit 43.0 unit 3.0 unit 37.0 unit 52.0 unit 1.0 unit 2.0 unit	36,940,000 5,000,000 39,474,000 2,750,000 342,000 730,000 2,000,000 690,000 610,000 5,127,500 12,089,000	519,537,000 184,700,000 145,000,000 39,474,000 16,500,000 9,918,000 31,390,000 6,000,000 25,530,000 31,720,000 5,127,000 24,178,000	RM
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Pemeliharaan peralatan perkantoran lainnya (freezer, Refrigerator, Meubelair, peralatan teknis, APAR)	1.0 Tahun	100,000,000	100,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Pemeliharaan jaringan listrik NUP 1 dan NUP 2) - Pemeliharaan jaringan internet/ telepon (NUP 1)	1.0 Tahun 1.0 Tahun	18,782,000 25,000,000	18,782,000 25,000,000	RM
6999.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	53.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		8,900,000	
6999.EBC.954	Lokasi : KOTA BENGKULU <u>Layanan Manajemen SDM</u>	53.0 Layanan		8,900,000	
331	<u>Pengelolaan administrasi kepegawaian</u>			8,900,000	U
AA	<u>Pengambilan sumpah jabatan</u>			3,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu) - ATK, spanduk dan dokumentasi	3.0 Keg	500,000	1,500,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Honor Rohaniawan, Jasa Uji Kopetensi	6.0 ok	400,000	2,400,000	* RM
XX	<u>Cadangan Perjalanan Dinas</u>			5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Harian Perjalanan Magang / Pelatihan/ Undangan Administrasi - Penginapan Perjalanan Magang / Pelatihan/ Undangan Administrasi - Transport Perjalanan Magang / Pelatihan/ Undangan Administrasi	3.0 op 2.0 oh 1.0 ok	380,000 654,000 2,552,000	1,140,000 1,308,000 2,552,000	* * * RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690875)
Rp. 10,536,433,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN BENGKULU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
6999.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	8.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		95,452,000		
	Lokasi : KOTA BENGKULU					
6999.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	2.0 Dokumen		17,396,000		
441	Penyusunan Laporan Kinerja dan Kegiatan			17,396,000	U	
AA	Penyusunan Laporan UPT			3,480,000		
521211	Belanja Bahan			3,480,000	A	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Pencetakan laporan	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	*	
	- Snack rapat laporan tahunan	30.0 ok	16,000	480,000	*	
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			13,916,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,916,000	A	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	13,916,000	13,916,000	*	
6999.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	6.0 Dokumen		78,056,000		
151	Pengelolaan Verifikasi Keuangan			75,776,000	U	
PA	Mengikuti Rakernas TA 2025			4,428,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			4,428,000		RM
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Penginapan Perjalanan mengikuti Rakernas	1.0 op	854,000	854,000		
	- Transport Perjalanan mengikuti Rakernas	1.0 ok	3,574,000	3,574,000		
PC	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif			12,382,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			12,382,000		RM
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Penginapan Perjalanan mengikuti Rakor Penyusunan RKA Indikatif TA 2025	2.0 op	800,000	1,600,000		
	- Transport Perjalanan mengikuti Rakor Penyusunan RKA Indikatif TA 2025	4.0 op	2,695,500	10,782,000		
PD	Penyusunan Final RKA-KL dan DIPA Barantin			2,967,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			2,967,000		RM
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Uang Harian Perjalanan mengikuti Finalisasi Penyusunan RKA TA 2025	20.0 OH	148,350	2,967,000		
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			55,999,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			55,999,000	A	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	55,999,000	55,999,000	*	
161	Pengelolaan Akuntansi dan Pelaporan			2,280,000	U	
AA	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan			2,280,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,280,000	A	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)					
	- Uang Harian Fullday	24.0 OH	95,000	2,280,000	*	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir